
Milí žáci, v předvelikonočním týdnu obvykle zdobíme třídu a mluvíme o jarním období. 

Letos budeme zdobit také, jen - u sebe doma. 

Abyste na to měli čas, platí v tomto týdnu úkoly z češtiny, matematiky a angličtiny – pocity. 

Speciálním úkolem je vyfotit – nebo nakreslit, jak to u vás doma vypadalo před Velikonocemi, a 

poslat mi to na e-mail       olga.slovakova@specialnihk.cz           Děkuji předem! 

Vím, že jste šikovní a pomáháte doma s běžnou péčí o domácnost, za to vás všechny moc chválím! 

 

Úkoly z Čj a M jsou zvlášť pro čtvrťáky a šesťáky, angličtina stále společná, procvičujte si všechna 

slovíčka, která jsme probrali… 

 

Hodně pěkných dnů se sluníčkem vám posílají obě paní učitelky – Olga a Vlaďka 

 

P.S.  Jedna dobrá zpráva nakonec – zítra bude pedagogická rada, u které měly být i třídní schůzky – 

nicméně, jak jsme spolu v kontaktu, považuji účast rodičů, kteří s námi oběma mluví telefonem a 

posílají zprávy elektronicky, za splněnou 😊 

mailto:olga.slovakova@specialnihk.cz

